
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Výzva k podání nabídek 

 
„Dopravní značení na cyklotrasách v Odrách“ 

 

 
 
 
 
 

 

Zadavatel 
 

M Ě S T O   O D R Y 
Městský úřad Odry, tajemnice 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

  

 
Město Odry 

Masarykovo náměstí 16/25  
742 35 Odry 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Poptávkové řízení                                                                                                                                                                 Strana 2 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás vyzvat k podání nabídky u zakázky malého rozsahu na stavební práce, která je 
realizována v rámci projektu „Vybudování odpočinkových altánů a dopravního značení na 
cyklotrasách v Odrách“, předloženého ke spolufinancování z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
v rámci Programu rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok 2019+ 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Ustanovení zákona jsou použita pouze podpůrně.     

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Odry 
Se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
Zastoupena:  Ing. Libor Helis, starosta  
Právní forma:  801 - Obec  
IČ: 00298221 
Kontaktní osoba ve věcech  
veřejné zakázky: Ing. Kamila Ambrožová, tel.: 734 230 745, email: 

kamila.ambrozova@odry.cz 
Kontaktní osoba ve věcech  
technických:  Ing. Jan Zezulka, referent Odboru správy nemovitého majetku MěÚ 

Odry, tel.: 556 768 123, email: jan.zezulka@odry.cz 

2. Informace o veřejné zakázce 

Název zakázky: Dopravní značení na cyklotrasách v Odrách 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu - Poptávkové řízení 
Č. VŘ: 05/2021 
Druh zakázky: Stavební práce 
Předpokládaná hodnota: 164 tis. Kč bez DPH 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV (Common Procurement Vocabulary) CPV 
kód: 45233290-8 Instalace a montáž dopravního značení  

3. Specifikace předmětu plnění 

3.1. Předmět zakázky  

Předmětem plnění je doplnění svislého dopravního značení a provedení vodorovného dopravního 
značení na cyklostezce a cyklotrasách v k.ú. Odry, Loučky nad Odrou, Jakubčovice nad Odrou, 
Heřmánky nad Odrou, Klokočůvek a Spálov. 
Doplnění a obnova bude provedena dle projektové dokumentace „Dopravní značení na cyklotrasách 
v Odrách, zpracované Ing. Petrem Elknerem, Vítovka 68, 742 35 Odry, IČ: 76237591 (viz příloha č. 2 
této výzvy). 
Dopravní značení bude provedeno v souladu s Veřejnou vyhláškou, Opatřením obecné povahy – 
stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích vydané MěÚ Odry, Odborem dopravy 
dne 24.07.2020, čj.: MěÚO/14803/2020 (viz příloha č. 4 této výzvy). 

3.2. Místo plnění:  

Místem plnění jsou cyklostezky a cyklotrasy uvedené v souhrnné technické zprávě dle výčtu 
jednotlivých parcel a katastrálních území.  

3.3. Doba plnění  

a) Termín zahájení prací: předpoklad 01.04.2021. 
b) Termín dokončení: 17.05.2021. 

mailto:ambrozova@odry.cz


Poptávkové řízení                                                                                                                                                                 Strana 3 

 

4. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

4.1. Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Hodnotící komise vybere nabídku dodavatele, který splňuje všechny podmínky účasti 
v poptávkovém řízení a který nabídne nejnižší cenu. 

4.2. Metoda vyhodnocení nabídek 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky.  

5. Požadavky na zpracování nabídky a termín podání 

Nabídky budou podány prostřednictvím e-mailu do 24.03.2021 do 09:00 hodin na adresu: 
kamila.ambrozova@odry.cz. 
 
Nabídka bude obsahovat: 

a) Vyplněný krycí list nabídky; 
b) Kopie dokladu o oprávnění o podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu poptávky; 
c) Vyplněné položkové rozpočty. 

6. Obchodní podmínky 

1. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné 
a úplné zhotovení díla. V ceně jsou zahrnuty i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a 
demontáž zařízení staveniště. 

2. Řádně provedeným dílem se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních prací, dodávek 

materiálů, montáží a služeb, včetně všech činností spojených s plněním předmětu této smlouvy a 

nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání. Rozumí se tím dílo, které bylo zhotoveno 

v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, pokyny objednatele a příslušnými právními 

předpisy a které bylo objednatelem převzato bez výhrad, tzn., že je bezvadné. O předání díla nebo 

jeho části bude sepsán protokol. 

3. Úhrada ceny za vybudování díla bude uskutečněna po předání díla bez vad a nedodělků na 
základě jedné konečné faktury. 

4. Splatnost faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 
Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést ve faktuře i název 
projektu „Vybudování odpočinkových altánů a dopravního značení na cyklotrasách v Odrách“. 
Přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem. 

5. Záruku za jakost v souladu s § 2619 občanského zákoníku ve smyslu  
§ 2113 a násl. občanského zákoníku, činní 60 měsíců ode dne protokolárního převzetí bezvadného 
díla objednatelem. 

 
V Odrách dne 11.03.2021 
 
 
 
 
 
 …………………………………. 
     Ing. Kamila Ambrožová 
 vedoucí odboru rozvoje města 
 
 
 

mailto:kamila.ambrozova@odry.cz


Poptávkové řízení                                                                                                                                                                 Strana 4 

 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  
Příloha č. 2 – Projektová dokumentace „Dopravní značení na cyklotrasách v Odrách“ 
Příloha č. 3 – Soupis prací, dodávek a služeb 
Příloha č. 4 – Veřejná vyhláška – Opatření obecné povahy – stanovení místní úpravy provozu na 
pozemních komunikacích. 

 

 


		2021-03-11T08:36:07+0000
	Not specified




